2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名  新コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長  髙橋 良典

（東証スタンダード市場・コード 6824）

問合せ先 取締役上席執行役員

管理本部長 山田 芳穂

（TEL． 06 － 6308 － 3112 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

（１） 2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（2024 年４月１日~2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円
41,661

百万円
4,100

百万円
4,150

百万円
2,380

円 銭
192.60

今回修正予想（Ｂ） 41,700 4,920 5,320 3,190 258.12
増減額（Ｂ－Ａ） 39 820 1,170 810 －
増減率（％） 0.1 20.0 28.2 34.0 －
(ご参考)前期実績
(2024 年３月期)

38,546 4,086 4,809 2,959 239.62

（２） 修正の理由

売上高につきましては、主に北米市場などが堅調に推移しており、概ね前回発表予想の水準に

なる見込みとなりました。

利益面につきましては、価格改定の効果や生産コスト低減への取り組みによる売上原価率の改

善、さらには経費削減などから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、前

回発表予想を上回る見込みとなりました。

なお、期末配当予想につきましては現時点におきまして変更はありません。

※上記に記載した業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上